СОВЕТ БАЛТАСИНСКОГО |  . "Щ  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ fcfe*' 1 БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

БАЛТАСИНСКОГО 1 РАЙОНЫ БАЛТАЧ ШӘҺӘР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА шЩШ * ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН________________________________________

РЕШЕНИЕ КАРАР
08 апреля 2019 года № 106

О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Поселок городского типа Балтаси»
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан» от

24.10.2016г. №35/1

На основании постановления исполнительного комитета Балтасинского
городского поселения Балтасинского муниципального района РТ «О
подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования «Поселок городского типа Балтаси»
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан» от
13.02.2019г. № 9/1 , Уставом муниципального образования «Поселок
городского типа Балтаси» Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан , учитывая результаты публичных слушаний, Совет
Балтасинского городского поселения решил:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Поселок городского типа Балтаси»
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан утвержденным
решением Совета Балтасинского городского поселения Балтасинского
муниципального района РТ от 24.10.2016г. №35/1, утвердив в новой
редакции согласно приложению №1.

2. Исполнительному комитету Балтасинского городского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в
деятельности, направленной на развитие территории Балтасинского
городского поселения , руководствоваться Правилами землепользования и
застройки муниципального образования «Поселок городского типа Балтаси»
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах
Балтасинского городского поселения и на сайте Балтасинского
муниципального района РТ.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за заместителем
главы Балтасинского городского поселения Закировой Ф.А.

Глава Балтасинского

городского поселения Р.Р.Нутфуллин

4 s ^